o) Pl o1 El <> Rl )

QOuUuuUuuUuuuuUuuuuuuoudSDdDMDNEDMMDDMNMNMEDMNDWWWWWWWWWWNMNMNNMNMNMNMMNMMNMMNMNMN=S 22 2 2 2 Qa0 a0 a0
SV NIV AUN, O BN NEUNSOOERNNALN OO D NINAEWN,ODBNDNRWNED

22.6.2017
4800 m

jasno, 30°C

Info o trati »

Zavodnik

143 Martin Pohanka
175 Jaroslav Riha
161 Michal Glier

18  Ondrej Dolezal
196 Jifi Hutka
134 Zdenék Hochman
155 Jan Macura
138 Lukas Ryba
141  Lukas Slama

4 Libor Konecny
149 Marek Voborny
182 Barbora Kopfivova
145 Lucie Nedomova
187 Jaroslav Jurca
157 Jaroslav Kropacek
199 Magda Jankova
140 Martin Macholan
178 Metodéj Polasek
176  Martin Pohanka
152 Petr Daniel
135 Ivo Pefina

12  Martin Safar

2 Lubos Prudek
194 Zbynék Bednar
162 Tomas Chaloupka

5 Martin Votypka
15  Petr Skrob
151 Jan Daniel
132 Jan Benes
200 Radek Brazda
167 Dana Fickerova
184 Jan Fiedler
137 Martin Vsiansky
16  Ondiej Skrob
185 Jaroslav Kundrat
164 Jiti Slama
159 Renata Glierova
130 Bofivoj Chromy
11 Josef Kunc
153 Eliska Jelinkova
150 Ales Liska
198 Jifi Brtnik
166 Pavel Hovézak
163 Zdenék Kalus
148 llona Vavrova
183 Vladimir Volavy
13 Ales Sikora
131 Barbora Simonova
14  PetrRiha
165 Lubomir Liska
156 Jiti Bohac
181 Martin Sebera
192 Daniela Vojtova
136 Ivana Jichova
142 Barbora Slamova
177 Pavel Freitinger

195 Martina Schusterova

147 Zdenék Driml
193 Jindfiska Vrzalova
186 Katefina Smetanova

VsSechny kategorie

Klub/Mésto

AC Track & Field Brno
Orel Kufim
Doubravnik

AK TisSnov

Brno

Orel Blucina
Horizont Blansko
BP Cyklosport

Brno

Kutim

Krovi

TJ Sokol Pfisnotice
Lysice

=)

Brno

Brno

Velka Bites

Kufim

AC Mar. Slavia &0rel Zidenice
Start Brno

Kufim

TJ Slovan Podlesi
Kufim

Jamne

Kufim

AK Kufim

KuFim

Start Brno

Nové Mesto na Morave
Tatran Kohoutovice
AC Sparta Praha
AC Moravska Slavia
SK Meteor Brno
KuFim

AK TisSnov
AutoMedia

SDH Doubravnik
TisSnov

Orel Vyskov

Drasov

Lelekovice

Orel Ochoz

AC Moravska Slavia
Lelekovice

Atletika Policka
www.fit-online.cz
TJ Slovan Podlesi
Nové Mésto na Maorave
Moravské Kninice
Kutim

BéhejBrno

AK TisSnov

AK Tisnov

AK TisSnov

Brno

Vanovice

Pantefi Kufim
Ceska

AK TisSnov

AK Tisnov

Rocnik

1973
1999
1982
1979
1991
1985
1972
1979
1984
1971
1989
1993
1985
1962
1970
1980
1988
1980
2002
1971
1966
1983
1961
1973
1982
2000
1975
2001
1983
1967
1985
1956
1986
2000
1976
1960
1985
1953
1960
1997
1978
1952
1975
1975
1977
1955
1973
1987
1987
1955
1954
1974
1969
1968
1981
1964
1979
1967
1968
1975

Kategorie

M40 (1.)
Dci+Jci (1.)
Muzi (1.)
Muzi (2.)
Muzi (3.)
Muzi (4.)
M40 (2.)
Muzi (5.)
Muzi (6.)
M40 (3.)
Muzi (7.)
Zeny (1.)
Zeny (2.)
M50 (1.)
M40 (4.)
735(1.)
Muzi (8.)
Muzi (9.)
Dci+Jci (2.)
M40 (5.)
M50 (2.)
Muzi (10.)
M50 (3.)
M40 (6.)
Muzi (11.)
Dci+Jci (3.)
M40 (7.)
Dci+Jci (4.)
Muzi (12.)
M50 (4.)
Zeny (3.)
M60 (1.)
Muzi (13.)
Dci+Jci (5.)
M40 (8.)
M50 (5.)
Zeny (4.)
MEG0 (2.)
M50 (6.)
Zeny (5.)
Muzi (14.)
M60 (3.)
M40 (9.)
M40 (10.)
735 (2.)
MG60 (4.)
M40 (11.)
Zeny (6.)
Muzi (15.)
M60 (5.)
MG60 (6.)
M40 (12.)
745 (1)
745 (2.)
735 (3.)
M50 (7.)
735 (4.)
M50 (8.)
745 (3.)
735 (5.)

Vykan

0:17:05
0:17:08
0:17:27
0:18:05
0:18:07
0:18:12
0:18:17
0:18:32
0:18:34
0:18:54
0:18:56
0:19:02
0:19:18
0:19:30
0:19:38
0:19:43
0:19:50
0:19:52
0:19:53
0:20:13
0:20:20
0:20:24
0:20:24
0:20:28
0:20:46
0:20:55
0:20:58
0:21:08
0:21:21
0:21:22
0:21:23
0:21:29
0:21:49
0:21:55
0:22:00
0:22:05
0:22:06
0:22:07
0:22:25
0:22:29
0:22:44
0:22:49
0:23:05
0:23:21
0:23:25
0:23:28
0:23:38
0:23:41
0:23:42
0:23:57
0:24:00
0:24:03
0:24:09
0:24:24
0:24:33
0:24:55
0:24:59
0:25:05
0:25:07
0:25:16

Memorial MUDr. Valise 2017

100
110
100
90
82
76
90
72
70
82
69
110
100
100
76
110
68
67
90
72
90
66
82
70
65
82
69
76
64
76
82
100
63
72
68
72
76
90
70
72
62
82
67
66
90
76
65
70
61
72
70
64
100
90
82
69
76
68
82
72

Histaricka
tabulka

300
290
282
276
272
270
269
268
267
266
265
264
263
262
261
260
259
258
257
256
255
254
253
252
251
250
249
248
247
246
245
244
243
242
241
240
239
238
237
236
235
234
233
232
231
230
229
228
227
226
225
224
223
222
221
220
219
218
217
216




61. 8  Martina Kuncova Orel Vyskov 2001 Dky+Jky (1.)  0:25:42

62. 146 Romana Drimlova Ceska 1974 735 (6.) 0:25:58
63. 173 Jan Haberland Sokol Brno 1942 M70 (1.) 0:26:23
64. 1 Dominik Hurban Kutim 1991 Muzi (16.) 0:26:47
65. 139 Jana Hofinkova Orel Zidenice - Stfelka Brno 1965 245 (4.) 0:26:58
66. 133 Hana Kasova Barnex sport Brno 1954 755 (1.) 0:27:36
67. 154 Milan Danék Horizont Blansko 1962 M50 (9.) 0:27:56
68. 197 Vaclav Maixner AK Tisnov 1941 M70 (2.) 0:28:17
69. 190 Mojmir Vazansky Arktida Brno 1949 MG60 (7.) 0:28:46
70. 191 MiluSe Juroskova Orel Zidenice & Business Link 1958 755 (2.) 0:29:53
71. 10  Monika Kuncova Orel Vyskov 1999 Dky+Jky (2.)  0:30:48

Dorostenky a juniorky

Pof. / Celk. Zavodnik Klub/Mésto Rocnik
1./761. 8 Martina Kuncova Orel Vyskov 2001
2./71. 10 Monika Kuncova Orel Vyskov 1999

Zeny do 34 let

Poft. / Celk. . Zavodnik Klub/Mésto Rocnik
1./12. 182 Barbora Kopfivova TJ Sokol Pfisnotice 1993
2./13. 145 Lucie Nedomova Lysice 1985
3./31. 167 Dana Fickerova AC Sparta Praha 1985
4./ 37. 159 Renata Glierova SDH Doubravnik 1985
5./40. 153 Eliska Jelinkova Drasov 1997
6./48. 131 Barbora Simonova Nové Mésto na Morave 1987

Zeny 35 +

Pot. / Celk. . Zavodnik Klub/Mésto Rocnik
1./ 16. 199 Magda Jankova Brno 1980
2./45. 148 llona Vavrova Atletika Policka 1977
3./55. 142 Barbora Slamova Brno 1981
4./57. 195 Martina Schusterova Pantefi Kufim 1979
5./60. 186 Katefina Smetanova AK Tisnov 1975
6./62. 146 Romana Drimlova Ceska 1974

Zeny 45 +

Pot. / Celk. St.c. Z3avodnik Klub/Mésto Rocnik
1./53. 192 Daniela Vojtova AK Tisnov 1969
2./54. 136 Ivana Jichova AK TisSnov 1968
3./59. 193 Jindfiska Vrzalova AK Tisnov 1968
4./ 65. 139 Jana Hofinkova Orel Zidenice - Sttelka Brno 1965

Zeny 55 +

Pof. / Celk. Zavodnik Klub/Mésto Rocnik
1./ 66. 133 Hana Kasova Barnex sport Brno 1954
2./70. 191 Miluse Juroskova Orel Zidenice & Business Link 1958

Dorostenci a juniori

Pot. / Celk. . Zavodnik Klub/Mésto Rocnik
1./ 2. 175 Jaroslav Riha Orel Kufim 1999
2./19. 176 Martin Pohanka AC Mor. Slavia &0rel Zidenice 2002
3./26. 5 Martin Votypka AK Kufim 2000
4./ 28. 151 Jan Daniel Start Brno 2001

5./34. 16 Ondrej Skrob Kufim 2000

100
70
100
60
76
100
67
90
69
90
90

0:25:42
0:30:48

0:19:02TR
0:19:18TR
0:21:23
0:22:06
0:22:29
0:23:41

0:19:43TR
0:23:25
0:24:33
0:24:59
0:25:16
0:25:58

Vykon
0:24:09
0:24:24
0:25:07
0:26:58

0:27:36
0:29:53

0:17:08TR
0:19:53
0:20:55
0:21:08
0:21:55

215
214
213
212
211
210
209
208
207
206
205

100
90

110
100
82
76
72
70

110
90
82
76
72
70

Body
100
S0
82
76

100
90

110
90
82
76
72



Pot. / Celk.
1./73.
2./4.
3./5.
4./6.
5./8.
6./9.
7./711.
8./17.
9./18.
10./ 22.
11./25.
12./29.
13./33.
14./ 41.
15./49.
16./ 64.

Pot. / Celk.
/1.
/7.
./10.
./ 15.
./ 20.
./ 24.
./ 27.
./ 35.
./ 43.
10./ 44.
11./747.
12./52.

DNV A WN

w

Por. / Celk.
./ 14,
./ 21.
./ 23.
./ 30.
./ 36.
./ 39.
./ 56.
./ 58.
./ 67.

D oo N Dd WN =

Pot. / Celk.
1./32.
2./ 38.
3./42.
4./ 46.
5./50.
6./51.
7./69.

161
18
196
134
138
141
149
140
178
12
162
132
137
150
14

143
155

157
152
194
15
185
166
163
13
181

187
135

200
164
11
177
147
154

184
130
198
183
165
156
190

Zavodnik
Michal Glier
Ondrej Dolezal
Jifi Hutka
Zdenék Hochman
Lukas Ryba
Lukas Slama
Marek Voborny
Martin Macholan
Metodéj Polasek
Martin Safar
Tomas Chaloupka
Jan Benes
Martin Vsiansky
Ales Liska
Petr Riha
Dominik Hurban

Zavodnik
Martin Pohanka
Jan Macura
Libor Kone¢ny
Jaroslav Kropacek
Petr Daniel
Zbynék Bednar
Petr Skrob
Jaroslav Kundrat
Pavel Hoveézak
Zdenék Kalus
Ales Sikora
Martin Sebera

Zavodnik
Jaroslav Jurca
Ivo Pefina
Lubos Prudek
Radek Brazda
Jifi Slama
Josef Kunc
Pavel Freitinger
Zdenék Driml
Milan Danék

Zavodnik
Jan Fiedler
Bofivoj Chromy
Jifi Brtnik
Vladimir Volavy
Lubomir Liska
Jifi Bohac
Mojmir Vazansky

Muzi do 39 let

Klub/Mésto
Doubravnik
AK TisSnov
Brno
Orel Blu¢ina
BP Cyklosport
Brno
Krovi
Velka Bites
Kufim
TJ Slovan Podlesi
Kufim
Nové Mésto na Moravé
SK Meteor Brno
Lelekovice
Moravské Kninice
Kufim

Muzi 40 +

Klub/Mésto
AC Track & Field Brno
Horizont Blansko
Kutim
Brno
Start Brno
Jamné
Kutim
AK TisSnov
AC Moravska Slavia
Lelekovice
TJ Slovan Podlesi
AK TisSnov

Muzi 50 +

Klub/Mésto
)
Kufim
Kufim
Tatran Kohoutovice
AutoMedia
Orel Vyskov
Vanovice
Ceska
Horizont Blansko

Muzi 60 +

Klub/Mésto
AC Moravska Slavia
TisSnov
Orel Ochoz
www.fit-online.cz
Kutim
BéhejBrno
Arktida Brno

Rocnik
1982
1979
1991
1985
1979
1984
1989
1988
1980
1983
1982
1983
1986
1978
1987
1991

Rocnik
1973
1972
1971
1970
1971
1973
1975
1976
1975
1975
1973
1974

Rocnik

1962
1966
1961
1967
1960
1960
1964
1967
1962

Rocnik

1956
1953
1952
1955
1955
1954
1949

0:17:27
0:18:05
0:18:07
0:18:12
0:18:32
0:18:34
0:18:56
0:19:50
0:19:52
0:20:24
0:20:46
0:21:21
0:21:49
0:22:44
0:23:42
0:26:47

0:17:05
0:18:17
0:18:54
0:19:38
0:20:13
0:20:28
0:20:58
0:22:00
0:23:05
0:23:21
0:23:38
0:24:03

0:19:30
0:20:20
0:20:24
0:21:22
0:22:05
0:22:25
0:24:55
0:25:05
0:27:56

0:21:29
0:22:07
0:22:49
0:23:28
0:23:57
0:24:00
0:28:46

100
90
82
76
72
70
69
68
67
66
65
64
63
62
61
60

100
90
82
76
72
70
69
68
67
66
65
64

100
90
82
76
72
70
69
68
67

100
90
82
76
72
70
69

Muzi 70 +

Klub/Mésto Rocnik

Saokol Brno 1942 0:26:23 100
AK Tisnov 1941 0:28:17 90

Pot. / Celk. . Zavodnik

1./63. 173
2./68. 197

Jan Haberland
Vaclav Maixner












22.6.2017
1050 m

jasno, 30°C
Info o trati»

Memorial MUDr. Valise - 12-15

let 2017

VsSechny kategorie

Zavodnik Klub/Mésto Rocnik Kategaorie IS
tabulka
1. 164 Jan Dockal AK Kufim 2003 StZci (1.) 0:03:29 110 100
2. 176 Martin Pohanka AC Mar. Slavia &Orel Zidenice 2002 StZci (2.) 0:03:30 100 90
3. 179 Tomas Jahoda Veverska Bityska 2003 StZci (3.) 0:03:38 92 82
4. 174 Stépan Hanek SAK Zidlochovice 2005 MIZci (1.) 0:03:41 100 76
5. 188 Tomas Jancafik Orel Zidenice - Uni Brno 2005 MlZci (2.) 0:03:47 90 72
6. 189 Anna Rysava AC Moravska Slavia 2002 StZky (1.) 0:03:54 110 70
7. 180 Veronika Jahodovd  Veverska Bityska 2003 Stiky (2.) 0:03:58 100 69
8. 158 Magda Kundratovd AK Tisnov 2004 MIzZky (1.) 0:04:05 100 68
9. 172 Patrik Navratil Chudtice 2005 MIZci (3.) 0:04:07 82 67
10. 127 Alena Stverackova AK TisSnov 2004 Ml2ky (2.) 0:04:12 90 66
11. 162 Vaclav Slama Brno 2004 MIZci (4.) 0:05:22 76 65

Mladsi Zacky

Pof. / Celk.
1./8. 158
2./10. 127

Zavodnik Klub/Mésto Rocnik
Magda Kundratova AK TiSnov 2004 0:04:05 100
Alena Stverackova AK Tisnov 2004 0:04:12 90

Starsi zacky

Pof. / Celk.
1./6.
2./17.

189
180

Pof. / Celk.

Zavodnik Klub/Mésto Rocnik
Anna Rysava AC Moravska Slavia 2002 0:03:54TR 110
Veronika Jahodova Veverska Bityska 2003 0:03:58TR 100

Mladsi zaci

Zavodnik Klub/Mésto Rocnik

1.7 4. 174
2./5. 188
3./8. 172
4./11. 162

Stépan Hanek SAK Zidlochovice 2005 0:03:41 100
Tomads Jancarik Orel Zidenice - Uni Brno 2005 0:03:47 390
Patrik Navratil Chudtice 2005 0:04:07 82
Vaclav Slama Brno 2004 0:05:22 76

Pof. / Celk. Zavodnik Klub/Mésto Roc¢nik
1./1. 164 Jan Dockal AK Kufim 2003 0:03:29TR 110
2./2. 176  Martin Pohanka AC Mor. Slavia &0rel Zidenice 2002 0:03:30TR 100
3./3. 179  Tomas Jahoda Veverska Bityska 2003 0:03:38TR 92






22.6.2017

PRl Memorial MUDr. Valise - 10-11

Info o trati »

let 2017

VsSechny kategorie

. - . . Historicka
Zavodnik Klub/Mésto Kategorie Body tabulka
1. 166  Ondfej Navratil Bedfichov 2007 Pripravka H (1.) 0:02:19 100 100
2. 157  Jakub Marek AK Tisnov 2006 Pripravka H (2.) 0:02:20 90 90
3. 163  Lucie Danéckova SAK Zidlochovice 2007 Ptipravka D (1.) 0:02:20 100 82
4. 165 Tomas Bofil Moravské Kninice 2006 Pripravka H (3.) 0:02:34 82 76
5. 161  Vitek Sldma Brno 2006 Pripravka H (4.) 0:02:41 76 72
6. 129 Aneta Seberova AK Tisnov 2007 Pripravka D (2.) 0:02:44 90 70
7. 156 Barbora Polaskova Kufim 2007 Ptipravka D (3.) 0:03:37 82 69

Pripravka divky

Pof. / Celk. Zavodnik Klub/Mésto Rocnik
1./3. 163 Lucie Danétkova SAK Zidlochovice 2007 0:02:20 100
2./6. 129 Aneta Seberova AK Tisnov 2007 0:02:44 90
3./7. 156 Barbora Polaskova Kufim 2007 0:03:37 82

Pripravka chlapci

Pof. / Celk. . Zavodnik Klub/Mésto Roenik
1./ 1. 166 Ondfej Navratil Bedfichov 2007 0:02:19 100
2./2. 157 Jakub Marek AK Tisnov 2006 0:02:20 90
3./4. 165 Tomas Bofil Moravské Kninice 2006 0:02:34 82

4./5. 161 Vitek Slama Brno 2006 0:02:41 76



22.6.2017
RSV Memorial MUDr. Valise - chlapci 8-9

Info o trati »

let 2017

Vsechny kategorie

. . . o . Historicka
Zavodnik Klub/Mésto Rotnik Kategorie Body tabulka
1. 159  Ondfej Slezak Slavkov 2008 MinipFipravka H (1.) 0:02:24 100 100
2. 116  Martin Janicek Kuiim 2008 Minipfipravka H (2.) 0:02:26 90 90
3. 124  Petr Stveracek AK Tisnov 2009 Minipfipravka H (3.) 0:02:36 82 82
4. 107  Lukas Holly Kufim 2009 Minipfipravka H (4.) 0:02:38 76 76
5. 168  Gabriel Svoboda AK Kufim 2008 Miniptipravka H (5.) 0:02:41 72 72
6. 102 Vaclav Sandera Kufim 2009 Minipfipravka H (6.) 0:02:49 70 70
7. 111 Miroslav Motz AK Tisnov 2009 Minipfipravka H (7.) 0:03:00 69 69
8. 169  Otto Zwettler AK Kufim 2009 Minipfipravka H (8.) 0:03:26 68 68

Minipripravka chlapci 8-9 let

Poft. / Celk. . Zavodnik Klub/Mésto Rocnik

/1. 159 Ondrej Slezak Slavkov 2008 0:02:24 100
/2. 116 Martin Janicek Kufim 2008 0:02:26 90
/3. 124 Petr Stveracek AK Tisnov 2009 0:02:36 82
/4. 107 Lukas Holly Kufim 2009 0:02:38 76
/5. 168 Gabriel Svoboda AK Kufim 2008 0:02:41 72
/6. 102 Véclav Sandera Kufim 2009 0:02:49 70
/7. 111 Miroslav Mottiz AK Tisnov 2009 0:03:00 69
/8. 169 Otto Zwettler AK Kufim 2009 0:03:26 68
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22.6.2017

il Memorial MUDTr. Valise - divky 8-9

Info o trati »

let 2017

VsSechny kategorie

Zavodnik Klub/Mésto Rocnik Kategorie HliS s
tabulka
1. 101  Pavla Poldskova AK Kufim 2009 Minipfipravka D (1.) 0:03:00 100 100
2. 171  Katefina Rybova Lipdvka 2009 Miniptipravka D (2.) 0:03:00 90 90
3. 114  Katefina Masinska Tisnov 2009 Minipfipravka D (3.) 0:03:04 82 82
4. 115 Ella Cizkova Kufim 2008 Minipfipravka D (4.) 0:03:04 76 76

v

Minipripravka divky 8-9 let

Pofr. / Celk. - Zavodnik Klub/Mésto Rotnik
1./71. 101 Pavla Polaskova AK Kutim 2009 0:03:00 100
2./2. 171 Katefina Rybova Liplvka 2009 0:03:00 90
3./3. 114 Katefina Masinska TisSnov 2009 0:03:04 82

4./ 4. 115 Ella Cizkova Kufim 2008 0:03:04 76



22.6.2017
180 m

il Memorial MUDr. Valise - chlapci

Info o trati »

0-7 let 2017

Vsechny kategorie

. . . o . . Historicka
Zavodnik Klub/Mésto Rocnik Kategorie Vykon tabulka
1. 108  Filip Septun Kufim 2010 Skolka H (1.) 0:00:29 100 100
2. 128 Matyas Sebera Tisnov 2010 Skolka H (2.) 0:00:36 90 90
3. 103 Jan Sandera Kufim 2011 Skolka H (3.) 0:00:40 82 82
4. 119  Jakub Pokorny AK Kufim 2011 Skolka H (4.) 0:00:42 76 76
5. 1160 Krystof Slezak Slavkov 2012 Skolka H (5.) 0:00:44 72 72
6. 105 Jan Martinek Brno 2011 Skolka H (6.) 0:00:46 70 70
7. 112  Jan Sodomka AK TisSnov 2011 Skolka H (7.) 0:00:48 69 69
8. 109 David Burian Brno 2013 Skolka H (8.) 0:00:50 68 68
9. 113  Lubomir Sodomka AK Tisnov 2013 Skolka H (9.) 0:00:52 67 67
10. 117 Tadeds Kazda Kufim 2015 Skolka H (10.) 0:00:54 66 66

Atleticka skolka chlapci 0-7 let

Pof. / Celk. Zavodnik Klub/Mésto Rocnik
1./71. 108 Filip Septun Kufim 2010 0:00:29 100
2./2. 128 Matyas Sebera Tisnov 2010 0:00:36 90
3./3. 103 Jan Sandera Kufim 2011 0:00:40 82
4./ 4. 119 Jakub Pokorny AK Kufim 2011 0:00:42 76
5./5. 1160 Krystof Slezak Slavkov 2012 0:00:44 72
6./ 6. 105 Jan Martinek Brno 2011 0:00:46 70
7./7. 112 Jan Sodomka AK TisSnov 2011 0:00:48 69
8./8. 109 David Burian Brno 2013 0:00:50 68
9./9. 113 Lubomir Sodomka AK TisSnov 2013 0:00:52 67
10./10. 117 Tadeds Kazda Kufim 2015 0:00:54 66






22.6.2017

s Memoridl MUDTr. Valise - divky 0-7

Info o trati »

let 2017

Vsechny kategorie

Zavodnik Klub/Mésto Rocnik Kategorie Vykon i
tabulka
1. 118 Laura Petrzelkova Podlesi 2010 Skolka D (1.) 0:00:37 100 100
2. 167 Sofinka Zwettlerova Kufim 2010 Skolka D (2.) 0:00:37 90 90
3. 110 Michaela Rothova Kufim 2010 Skolka D (3.) 0:00:38 82 82
4. 170 Sofia Hedbavna Kutim 2010 Skolka D (4.) 0:00:42 76 76
5. 104 Dagmar Polaskova Kufim 2014 Skolka D (5.) 0:00:49 72 72
6. 106 Eva Martinkova Brno 2013 Skolka D (6.) 0:00:57 70 70
7. 123  Zuzana Buchtova Kufim 2012 Skolka D (7.) 0:00:59 69 69
8. 121  Alice Bofilova AK Kufim 2010 Skolka D (8.) 0:03:07 68 68

Atleticka skolka divky 0-7 let

Pof. / Celk. . Zavodnik Klub/Mésto Roc¢nik

1./1. 118 Laura Petrzelkova Podlesi 2010 0:00:37 100
2./2. 167 Sofinka Zwettlerova Kufim 2010 0:00:37 90
3./3. 110 Michaela Rothova Kufim 2010 0:00:38 82
4./ 4. 170 Sofia Hedbavna Kufim 2010 0:00:42 76
5./5. 104 Dagmar Poldskova Kufim 2014 0:00:49 72
6./6. 106 Eva Martinkova Brno 2013 0:00:57 70
7./7. 123 Zuzana Buchtova Kufim 2012 0:00:59 69
8./8. 121 Alice Bofilova AK Kufim 2010 0:03:07 68



